\* **FUSATORIA.** Charta Ferdin. reg. Castel. inter Acta SS. tom. 6. Jul. pag. 56. col. 2: *Non sernant nec Fusatoria, nec vigilia in civitate, nec in castello; sed sint honorati et liberi, etc.* Ubi restituendum opinor, *Non faciunt nec facenderam, nec, etc.* ut exallatis ibidem Chartis colligi potest. Vide supra *Facendera*.

1. **FUSCA.** Anastasius Bibl. in Hist. Eccles. pag. 132: *Ipse vero Basilium.... decollavit et capita eorum Fusca condita per spatharios Imperatori transmisit.* Ubi Theophanes pag. 344. ex Cod. Barber. : *Καὶ τὰς κεφαλὰς αὐτῶν φυσκιάσας.* Alii Codd. habent *φασκιάσας*, et *φουρκιάσας*. Φοσκῆν Moschopolus ait esse, quod Græci φυσκην vocant. At cum Græci ita appellent vesicam aut intestinum, aliud hoc loco sonat. Phæmon Cynosophii cap. 7. ait, *φοσκῆν* esse ἄρος καὶ ὄσος θερμὸν. Unde conficitur *φοσκῆν* appellasse recentiores,

quod Latini *Poscam*, et *Puscam*, id est, δέξερρον. Quod firmat Paulus Diac. lib. 21. Miscellæ pag. 852. qui habet hoc loco: *Capita eorum Fusca condita.* Vide *Posca*. \* 2. **FUSCA**, pro *Fusta*, in Charta Phil. V. ann. 1320. ex Reg. 58. Chartoph. reg. fol. 58. r. : *Donamus una cum Fusca sive merrenno, etc.* Vide *Fusta*.

† **FUSCANETUM.** Bullarium Fontanell. MS. : *Ad Fuscanetum emendum v. solid.* Legendum videtur *Fustanetum*, eadem notione, qua *Fustanum* infra.

**FUSCANUS.** Fuscus colore, vel subfuscus. Vett. Schedæ Thuanæ: *Hoc est casula Fuscana renelana 1. sagia Fusca 1. caligas albas 4. etc.*

\* **FUSCARI.** Acta S. Gauger. tom. 2. Aug. pag. 674. col. 2: *Domini nolens vel ad modicum servi sui orationem cujuscumque incuria, vel labentis baculi strepitu Fuscari, immo cujus esset meriti, hominibus manifestum fieri, angelicis, ut credo, manibus, ac si radicibus terræ figeretur, baculus ipse immobilis stetit.* Id est, turbari, vel eventu minus decoro quasi vilescere apud homines, ut notant docti Editores.

\* **FUSCATIO.** [Actus fuscandi. Gloss. *Philox.*]

† **FUSCEDO.** Fuscus color generatim; specialius Crusta panis semustulata, apud Guidonem Discipl. Farfensis cap. 19.

**FUSCELLUM.** Hariulfus lib. 3. cap. 3: *Candelabra auro argentoque parata 6. ventaculum deauratum 1. Fuscellum deauratum 1. scyphus de argento 1. etc.* [Idem videtur quod *Fuscina*, quæ inter ministeria sacra interdum recensetur.]

**FUSCI**, Mauri, Mauritanis incolæ, nostris *les Noirs*, vel *Negres*. Chronicon Novalicense lib. 6. pag. 639: *Eodem tempore, quo Fusci morabantur in castro Frascenedello, etc.*

**FUSCINA**, Papias: *Fuscina, unde pisces perforantur, tridens, creacra.* [Jo. de Janua: *Fuscina, Instrumentum ferreum et tridens, quo utuntur gladiatores ad se capiendum, piscatores ad pisces capiendos, coqui, etc.* Gloss. Lat. Gall. Sangerm. : *Fuscina, Havel, crochet.*] Habetur inter ministeria sacra in Histor. Episcop. Autisiod. cap. 20. pag. 423.